הישיבה המאה וארבע-עשרה של הכנסת השביעית

יום שני, י"ז חשוון תשל"א (16 נובמבר 1970)

ירושלים, הכנסת, שעה 15.00

הודעת ראש הממשלה על המצב המדיני והבטחוני

העצורים - הוא שהם גולדו יהודים ושאלו להישאר יהודים. הם למדו את שפת עמם וניסו להשביע את רעבונם לידיעות מתולדות עמם. הם חדרו לגורלם של קרוביהם ויקיריהם בישראל. הם לא היו אדישים לגורל מדינת ישראל שקמה לתחייה לאחר הטרגדיה הגדולה ביותר בדברי ימי עמנו.

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. בשם הסיעות בכנסת: המערך (עבודה—מפ"ם), מפד"ל, אגודת ישראל, אל, המפלגה הליברלית העצמאית, קידמה ופיתוח, פועלי אגודת ישראל, שיתוף ואתנה — הנני מתכבד להציע את הסיכום כלהלן:

הכנסת רושמת לפניה את הודעת הממשלה על המצב המדיני והבטחוני, שנמסרה על-ידי ראש הממשלה בכנסת ביום ב', י"ז בחשוון תשל"א — 16 בנובמבר 1970.

הי"ר ש. רוזן:

רשות הדיבור לחברת הכנסת רויאל-נאור, להצעת סיכום בשם סיעת גח"ל.

אסתר רויאל-נאור (גח"ל):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. הצעה לסיכום הדיון המדיני מוגשת על-ידי סיעת גח"ל, בכנסת כלהלן: הכנסת קובעת —

(א) קידום הטיילים באזור תעלת סואץ החל מיום ה-8 באוגוסט 1970 מהווה הפרה חמורה ביותר של ההסכם שבו התחייבה מצרים.